ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта 2024 г. № 65

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Положение о транспортном обслуживании

лиц, замещающих государственные должности Республики Дагестан,

государственных гра^анских служащих Республики Дагестан

в связи с исполнением ими должностных обязанностей

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Положение о транспортном обслуживании лиц, замещающих

государственные должности Республики Дагестан, государственных

гражданских служащих Республики Дагестан в связи с исполнением ими

должностных обязанностей, утвержденное постановлением Правительства

Республики Дагестан от 25 декабря 2013 г. № 705 «Об утверждении

Положения о транспортном обслуживании лиц, замещающих

государственные ^должности Республики Дагес1:ан, государственных

гражданских служащих Республики Дагестан в связи с исполнением ими

должностных обязанностей» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013,№ 24, ст. 1700; 2015,№ 3, ст. 93;№ 23, ст. 1488; Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 5 августа,

№ 0500201608050001; 2017,2 октября,№ 0500201710020003; интернет-портал
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021,
^^ф^ршщ,_№_0Ж020Ж712;_28_^мая,„]?^о„05Л020й7^00;_2022,^
№ 05002008622; 2024, 24 января, № 05002012849), изменения, заменив в

пунктах 4, 8 и 10 слова «государственное казенное учреждение Республики

Дагестан «Автохозяйство» в соответствующем падеже словами

«государственное казенное учреждение Республики Дагестан «Гараж особого

назначения» в соответствующем падеже.

1,,ВИТЕ/7д

УПРАВЛЕНИЕ

„.ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов